

FAKTURA číslo 170367
 Variabilný symbol : 170367
 Konštantný symbol : 0008
 IČO: 42024960 DIČ: 2022471330
Odberteľ: Kultúrne centrum BOJNICE, p.o.m.
 Hurbanovo nám 19/41
 972 01 Bojnice
 DIČ DPH: SK2022471330
 Dátum splatnosti: 13.07.2017
 Forma úhrady: PP
 Dátum vystavenia faktúry: 29.06.2017

Číslo dodacieho listu hromadný
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 29.06.2017

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
1403	Štetec Sada -10 ks	2.000	ks					
1802	Balón ATP-90	400.000	ks	1.300	2.60	1.560	3.12	20
60X80	Tabuľa Magnetick	1.000	ks	0.046	18.40	0.055	22.08	20
KODAK	Bateria 1,5 AA, AAA	16.000	ks	11.000	11.00	13.200	13.20	20
A199	Poradač A4 - 2-4	2.000	ks	0.550	8.60	0.660	10.56	20
05 T	Tuša 0,5 PILOT Point	6.000	ks	1.735	3.47	2.082	4.16	20
BLS	Tuša PILOT	15.000	ks	0.900	5.10	1.080	6.16	20
2739/10	Fix na textil /10	1.000	ks	0.880	13.20	1.056	15.84	20
2739/1	Fix na textil solo	5.000	ks	2.050	2.05	2.460	2.46	20
422	Strúhatko MILAN	16.000	ks	0.210	1.05	0.252	2.48	20
212	Obal A4 L farebný	10.000	ks	0.800	12.80	0.960	12.80	20
0912	Pero PILOT	2.000	ks	0.150	1.50	0.180	15.36	20
816	Sedmve karty v pap.	1.000	ks	1.400	2.80	1.680	1.80	20
9936002	Štetec Plochý č.2	10.000	ks	0.570	0.57	0.684	3.36	20
702	Euroobal A4	100.000	ks	0.240	2.40	0.288	0.68	20
461335	Peráčnik plný 2 Chlop	2.000	ks	0.012	1.20	0.014	2.88	20
666	Blok A6 80 linka/cisty	5.000	ks	4.800	9.60	5.760	1.44	20
2 RK	Peráčnik 2 Rad Koh +	1.000	ks	0.230	1.15	0.276	1.38	20
20 CH	Krieda/20ks chodník	1.000	ks	1.500	1.50	1.800	1.80	20
9550/12	Tempera /12 12ml	1.000	ks	1.440	1.44	1.728	1.73	20
343	Tempera 10 KOH-	1.000	ks	2.520	2.52	3.024	3.02	20
339	Paleta mal umela	5.000	ks	3.200	3.20	3.840	3.84	20
664	Blok A4 80 list	10.000	ks	0.500	2.50	0.600	3.00	20
PF100AK	Obal prezentac A4 100	4.000	ks	0.720	7.20	0.864	8.64	20
DF40A5	Obal prezentac A5 40	3.000	ks	5.720	20.88	6.864	97.48	00
9095	Strúhatko VELKE	2.000	ks	2.460	7.38	2.952	8.86	20
801	Izolepa 15x33m	5.000	ks	1.380	6.90	0.828	3.34	20
803	Izolepa 19x33m	5.000	ks	0.190	0.95	0.228	1.32	20
4605	BUBLIFUK Dino	8.000	ks	0.330	2.64	0.396	3.17	20
929	Krepový Papier	50.000	ks	0.200	10.00	0.240	12.00	20
4S-RZ	Spinner Fidget 4S-RZ	5.000	ks	2.600	13.00	3.120	15.60	20
11S-RZ	Spinner Fidget 11S-RZ	5.000	ks	2.600	13.00	3.120	15.60	20
373214	Student 2018 -17 mini	4.000	ks	0.580	2.32	0.696	2.78	20
732 L	Obal na doklady LUX	7.000	ks	1.100	7.70	1.320	9.24	20
592418	Obal Julietta na	2.000	ks	2.000	4.00	2.400	4.80	20
775	Chemopren Univerzal	1.000	ks	1.170	1.17	1.404	1.40	20
776	Chemopren Extrem	1.000	ks	1.250	1.25	1.500	1.50	20
CHO	Chemopren Obuv	1.000	ks	1.320	1.32	1.584	1.58	20
592531	NOTEBOOK kniha A6	5.000	ks	0.770	3.85	0.924	4.62	20
592524	NOTEBOOK kniha A7	4.000	ks	0.550	2.20	0.660	2.64	20
2146	Výkres A3 180g	200.000	ks	0.035	7.00	0.042	8.40	20
702	Euroobal A4	100.000	ks	0.012	1.20	0.014	1.44	20
758	Lep. HERKULES 130G	2.000	ks	1.300	2.60	1.560	3.12	20
3992	Pohľadnica B" do	12.000	ks	0.510	6.12	0.612	7.34	20
3993	Pohľadnica C" do	2.000	ks	0.570	1.14	0.684	1.37	20
W	Pohľadnica W"	14.000	ks	0.750	10.50	0.900	12.60	20
807	Izolepa 48x66m 42my	6.000	ks	0.400	2.40	0.480	2.88	20
0912	Pero PILOT	2.000	ks	1.400	2.80	1.680	3.36	20
885780	Notes 12.5x17.5 cm	4.000	ks	1.820	7.28	2.184	8.74	20
RR57R1	Notes 9.5x14 cm Mr	4.000	ks	1.500	6.00	1.800	7.20	20